IV. Introductio specialis in singulos libros utriusque Testa-

menti (i. e. authenticitas, aetas, argumentum).
V. Introductions generalis quaestiones selectae

',
nimirum :

i. De Bibliorum Sacrorum inspiratione.

2. De sensu litterali et de sensu typico.

3. De legibus Hermeneuticae.

4. De praecipuis documentis Ecclesiae ad Rem Bibli-

cam spectantibus.

5. De antiquis Hebraeorum Synagogis.
6. De variis ludaeorum sectis circa tempora Christi.

7. De gentibus Palaestinam tempore Christi incolentibus.

8. Geographia physica Palaestinae.

9. De praecipuis differentiis divisionis Palaestinae

tempore Regum et tempore Christi.

io. Topographia Hierusalem, imprimis tempore. Christi.

n. De kalendario et praecipuis ritibus sacris He-
braeorum.

1 2. De ponderibus, mensuris et nummis in Sacra Scrip-
tura memoratis.
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II.

AD LAUREAM.

Scripto :

A mplior quaedam dissertatio circa thesim aliquam gramorem
ab ipso candidate de Commissionis assensu eligendam.

Coram :

I. Dissertationis a Censoribus impugnandae defensio.

II. Specimen praelectionis exegeticae a candidate dandum
de argumento una ante hora ipsi designate.

III. Exegesis unius ex sequentibus Nom Testamenti parti-

bus a candidate deligendae atque pro arbitrio iudicum ex-

ponendae :

i. Epistolae ad Romanes.

2. Epistolarum I et II ad Corinthios.

3. Epistolarum ad Thessalonicenses I et II et ad

Galatas.

4. Epistolarum captivitatis et pastoralium.

5. Epistolae ad Hebraeos.

6. Epistolarum Catholicarum.

7. Apocalypsis.
IV. Exegesis ut supra alicuius ex infrascriptis Veteris Tes-

tamenti partibus:
i. Genesis.

2. Exodi, Levitici et Numerorum.

3. Deuteronomii.

4. losue.

5. Iudicum et Ruth.

6. Librorum Paralipomenon, Esdrae et Nehemiae.

7. lob.

8. Psalmorum.

9. Proverbiorum.

io. Ecclesiastae et Sapientiae.
n. Cantici Canticorum et Ecclesiastics

12. Esther, Tobiae et ludith.

13. Isaiae.

14. leremiae cum Lamentationibus et Baruch.

15. Ezechielis.

16. Danielis cum libris Machabaeorum.

17. Prophetarum minorum.
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V. Introduction's generalis quaestiones selectae.

i. De historia exegeseos christianae usque ad finem

saec. V; imprimis de Scholis exegeticis Alexandrina

et Antiochena necnon de operibus exegeticis S.

Hieronymi.
2. De historia canonis librorum utriusque Testamenti.

3. De origine et auctoritate textus Massoretici.

4. De versione Septuagintavirali et de aliis versionibus

Vulgata antiquioribus in crisi textuum adhibendis.